Israel autem diligébat Joseph super omnes filios suos, eo quod in senectute genuisset eum: fecitque ei tunicam polymitam. Vidéntes autem fratres ejus quod a patre plus cunctis filiis amarétur, óderant eum, nec póterant ei quidquam pacífice loqui. Accidit quoque, ut visum sómniium reférret fratribus suis: quæ causa majóris ódii seminárium fuit. Dixitque ad eos: Audíte sómniium meum quod vidi: Putábam, nos ligáre manipulos in agro: et quasi consúrgere manipulum meum, et stare, vestrosque manipulos circumstantes adoráre manipulum meum. Respondérunt fratres ejus: Numquid rex noster eris? aut subjiciémur ditioni tuæ? Hæc ergo causa somniórum atque sermónium, invidiæ et ódii fómitem ministrávit. Aliud quoque vidit sómniium, quod narans fratribus, ait: Vidi per sómniium, quasi solem, et lunam, et stellas undecim adoráre me. Quod cum patri suo et fratribus retulisset, increpávit eum pater suus et dixit: Quid sibi vult hoc sómniium

quod vidísti? num ego, et mater tua, et fratres tui adorávimus te super terram?

R. Vidéntes Joseph a longe, loquebántur mútuo fratres, dicéntes: Ecce somniátor venit: * Veníte, occidámus eum, et videámus si prosint illi sómnia sua. **V.** Cumque vidissent Joseph fratres sui, quod a patre cunctis fratribus plus amarétur, óderant eum, nec póterant ei quidquam pacífice loqui, unde et dicébant. — Veníte.

Lectio ij.

Invidébant ei igitur fratres sui: pater vero rem táctus considerábat. Cumque fratres illius in pascéndis grégibus patris moraréntur in Sichem, dixit ad eum Israel: Fratres tui pascunt oves in Sichimis: veni, mittam te ad eos. Quo respondente, Præsto sum, ait ei: Vade, et vide si cuncta próspéra sint erga fratres tuos, et pécora: et renúntia mihi quid agátur. Missus de valle Hebron, venit in Sichem: invenítque eum vir errántem in agro, et interrogávit quid quæret. At ille respóndit: Fratres meos quæro, índica

mihi ubi pascant greges. Dixítque ei vir: Recessérunt de loco isto: audi ví autem eos dicéntes: Eámus in Dóthain. Perrexít ergo Joseph post fratres suos, et invenít eos in Dóthain. Qui cum vidissent eum procul, ántequam accéderet ad eos, cogitavérunt illum occidere: et mútuo loquebántur: Ecce somniátor venit: veníte, occidámus eum, et mittámus in cistérnam véterem: dicémusque: Fera péssima devorávit eum: et tunc apparébit quid illi prosint sómnia sua.

R. Dixit Judas fratribus suis: Ecce Ismahelítæ transeunt: veníte, venundétur, et manus nostræ non polluantur: * Caro enim et frater noster est. **V.** Quid enim prodest, si occiderimus fratrem nostrum, et celavérimus sanguinem ipsius? mélius est ut venundétur. — Caro.